ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VẠN THẮNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN UBND XÃ VẠN THẮNG

(Từ ngày 15/5/2023 đến ngày 19/5/2023)

Thứ/

Ngày

Thời

gian
Nội dung Thực hiện Địa điểm

  Thứ hai

(15/5)

8:00
Lãnh đạo UBND xã làm việc bình thường tại cơ

quan

Lãnh đạo

UBND xã
Tại cơ quan

14:00
Lãnh đạo UBND xã làm việc bình thường tại cơ

quan

Lãnh đạo

UBND xã
Tại cơ quan

Thứ ba

(16/5)

8:00 Dự Lễ ra mắt lịch sử Đảng bộ xã CT, các PCT HT xã

8:00

Họp thông qua phương án bố trí tái định cư cho

các hộ gia đình, cá nhân bị ảnh hưởng Dự án

thành phần đầu tư xây dựng đoạn Vân Phong –

Nha Trang thuộc Dự án xây dựng công trình

đường bộ cao tốc

CT

PH1 huyện

14:00
Lãnh đạo UBND xã làm việc bình thường tại cơ

quan

Lãnh đạo

UBND xã
Tại cơ quan

Thứ tư

(17/5)

8:00 Dự Giao ban Bí thư các chi bộ CT PH xã

8:30

Chi trả kinh phí bồi thường, hỗ trợ của Dự án

thành phần đoạn Vân Phong - Nha Trang thuộc

dự án công trình đường bộ cao tốc

CT

HT xã

14:00
Họp dân thông qua phương án dự kiến bồi

thường thực hiện dự án đường cao tốc

CT HT xã

Thứ năm

(18/5)

8:00

Họp báo cáo việc xử lý vi phạm hành chính đối

với trường hợp đổ đất tại khu vực giáp ranh xã

Vạn Khánh và Vạn Thắng (phía Đông)

CT

Ph1 huyện

8:00 Họp liên tịch chuẩn bị kỳ họp thứ 7 HĐND xã PCT Hóa PH xã

 14:00
Lãnh đạo UBND xã làm việc bình thường tại cơ

quan

Lãnh đạo

UBND xã
Tại cơ quan

Thứ sáu

(19/5)

8:00
Họp BCĐ đường cao tốc CT PH3 huyện

8:00
Giải quyết đơn tranh chấp (bà Võ Thị Bảy) PCT Triều PH xã

10:00
Họp báo cáo tiến độ triển khai đấu giá quyền sử

dụng đất đối với các điểm dân cư

CT PH3 huyện

14:00
Ban KTXH huyện giám sát công tác thu gom,

vận chuyển rác thải sinh hoạt

CT, PCT

Triều

HT xã

15:00

Họp giải quyết kiến nghị của Công ty TNHH TV

Xây dựng và TM Vinh Huy liên quan đến chi trả

tiền xử lý rác thải của các chợ và tổ chức

LĐ P. TNMT

(Trong quá trình thực hiện, nếu có sự thay đổi, UBND sẽ thông báo sau)

Nơi nhận:

- TT. Đảng uỷ;

- TT. HĐND, TT UBND xã;

- Các ban, ngành, đoàn thể xã;

- Cán bộ, công chức chuyên môn;

- Lưu: VT, VP, Cg01.